



บัญชีวัสดุราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง งานสำรวจ ออกแบบและประมาณราคา

ประเภท งานอาคาร

โครงการ โครงการขุดวางท่อจ่ายน้ำประปา ขนาด ๑4 นิ้ว และ ขนาด ๑6 นิ้ว

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 9 ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง

แบบเลขที่ ลบ 52703- 62 - 017

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	655,520.84	1.3074	857,027.95	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			860,027.95	
	ของบประมาณ			860,000.00	
	ตัวอักษร (แปลแผนกกหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นางธิติมา วิลาวรรณ)

.....กรรมการ

บัญชีวัสดุราคากลาง

รายการประมาณการ โครงการขุดวางท่อจ่ายน้ำประปา HDPE ขนาด Ø 4 นิ้ว และ ขนาด ๑๖ นิ้ว แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง ท่อเมนจ่ายน้ำประปาเทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 9 ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเจาะรูพื้น คสล. (ขมทิ้ง)	72.50	ตร.ม	0.00	0.00	70.00	5,075.00	5,075.00
2	งานขุดฝัง-เกลี่ยกลบ	1,600.00	เมตร	0.00	0.00	20.00	32,000.00	32,000.00
3	ทรายหยาบรองท่อ	16.00	ลบ.ม	481.00	7,696.00	99.00	1,584.00	9,280.00
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 ม.	72.50	ตร.ม	252.00	18,270.00	0.00	0.00	18,270.00
5	ท่อเหล็กกลม Ø 8"	6.00	ท่อน	5,558.00	33,348.00	0.00	0.00	33,348.00
6	ท่อเหล็กกลม (BS-M) Ø 3/4"	3.00	ท่อน	353.76	1,061.28	0.00	0.00	1,061.28
7	ท่อเหล็กกลม (BS-M) Ø 2"	12.00	ท่อน	1,097.28	13,167.36	0.00	0.00	13,167.36
8	สามทางเหล็ก 2"	15.00	ตัว	144.42	2,166.30	0.00	0.00	2,166.30
9	ข้องอเหล็ก 2"	6.00	ตัว	85.84	515.04	0.00	0.00	515.04
10	ลดเหลี่ยมเหล็ก 2 นิ้ว ออก 3/4"	18.00	ตัว	85.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00
11	ข้องอเหล็ก 3/4"	18.00	ตัว	15.37	276.66	0.00	0.00	276.66
12	บอกลวาล์ว SW 3/4"	18.00	ตัว	177.00	3,186.00	0.00	0.00	3,186.00
13	ครอบประตูลูก คสล. ขนาด 0.40 * 0.80 * 0.60 เมตร (มีฝาปิด)	3.00	อัน	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00
14	ท่อ HDPE 4" (PE100 PN 6)	1450.00	เมตร	163.20	236,640.00	0.00	0.00	236,640.00
15	ท่อ HDPE 6" (PE100 PN 6)	236.00	เมตร	343.20	80,995.20	400(39)	15,732.00	96,727.20
16	ต่อตรง PE 4"	28.00	ตัว	1,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00
17	สามทาง PE 4"	1.00	ตัว	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00
18	สามทาง PE 6"	1.00	ตัว	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00
19	รั้วแยก 4" ออก 2"	5.00	ตัว	210.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00
20	ข้อลด HDPE (PE100 PN 6) 6" ออก 4"	2.00	ตัว	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00

บัญชีวัสดุราคากลาง

รายการประมาณการ โครงการขุดวางท่อจ่ายน้ำประปา HDPE ขนาด ๑๔ นิ้ว และ ขนาด ๑๖ นิ้ว แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ท่อเมนจ่ายน้ำประปาเทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 9 ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
21	ข้อต่อ HDPE (PE100 PN 6) 6"	2.00	ตัว	1,180.00	2,360.00	0.00	0.00	2,360.00
22	ข้อต่อ PE 2" เกลียวนอก	2.00	ตัว	117.00	234.00	0.00	0.00	234.00
23	ข้อต่อ PE 4" เกลียวนอก	8.00	ตัว	800.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00
24	ประตุน้ำ 2" (แบบมือโยก)	1.00	ตัว	1,716.00	1,716.00	0.00	0.00	1,716.00
25	ประตุน้ำ 4" (แบบมือโยก)	1.00	ตัว	9,864.00	9,864.00	0.00	0.00	9,864.00
26	ประตุน้ำ 4" (แบบวาล์วผีเสื้อ)	1.00	ตัว	15,184.00	15,184.00	0.00	0.00	15,184.00
27	หน้าแป้นเหล็ก ขนาด 4"	2.00	ตัว	330.00	660.00	0.00	0.00	660.00
28	เทพื้นเกลียว	7.00	กล่อง	330.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00
29	งานดินท่อลอดถนน	1.00	งาน	120,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							#REF!